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П РИ Ј А В А

За обука за Раководење со проектен циклус 

ноември-декември 2009

	Име и презиме
	

	Адреса/место на живеење
	

	Телефон за контакт
	

	Е-маил адреса
	

	Образование
	

	Професија
	

	Вработен/а сум во (наведете го името на организацијата / компанијата во која работите
	

	Сектор во кој делува Вашата организација
	


	Ве молиме кратко наведете зошто се пријавивте за учество во оваа обука.



	Ве молиме изнесете ги Вашите очекувања од обуката за Раководење со проектен циклус.



	Дали досега сте посетувале обука за Раководење со проектен циклус во последните три години.



ИЗЈАВА: Согласен сум моите лични податоци кои ги ставам на располагање да послужат за целите на обуката за Раководење со проектен циклус , како и за да ми бидат доставени понуди за идни обуки, настани или вести кои ќе ги организира или објави Прима менаџмент консалтинг.

____Скопје, __________2009                                                               ______________________/__________________________

Име и презиме /     Своерачен потпис 
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